RR-IDC-12VDC-I
住所：ユニット13 14F力宝太陽広場28広東道尖沙咀、KLN、香港
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店
RR-IDISC-ANT-PS-B
メーカー: N/A
説明: RR-IDISC-ANT-PS-B
RFQ
RR-IDCAB-USB-A
メーカー: N/A
説明: CABLE USB TYPE A-B WHITE
RFQ
RR-IDC-5VDC-H
メーカー: N/A
説明: RFID TRANSF 5V 1.3A FOR HAND RDR
RFQ
RR-1369-BT
メーカー: Bud Industries, Inc.
説明: RACK OPEN RELAY 77" X 19" BLACK
ダウンロードセンター: RR-1369-BT.pdf
RFQ
RR-IDC-24VDC-LR
メーカー: N/A
説明: RFID SUPPLY 24V 2.5A FOR LR RDR
RFQ
RR-1367-MG
メーカー: Bud Industries, Inc.
説明: RACK OPEN RELAY 61.25" X 19" GRY
ダウンロードセンター: RR-1367-MG.pdf
RFQ
RR-1368-BT
メーカー: Bud Industries, Inc.
説明: RACK OPEN RELAY 70" X 19" BLACK
ダウンロードセンター: RR-1368-BT.pdf
RFQ
RR-1368-MG
メーカー: Bud Industries, Inc.
説明: RACK OPEN RELAY 70" X 19" GRAY
ダウンロードセンター: RR-1368-MG.pdf
RFQ
RR-ID-NET-12VDC
メーカー: N/A
説明: RFID TRANSF 12V 580MA
RFQ
RR-1369-MG
メーカー: Bud Industries, Inc.
説明: RACK OPEN RELAY 77" X 19" GRAY
ダウンロードセンター: RR-1369-MG.pdf
RFQ
RR-IDISC-ANT-T-A
メーカー: N/A
説明: RFID RF TRANSFORMER FOR 13.56MHZ
RFQ
RR-IDCAB-RS-A
メーカー: N/A
説明: CABLE RS232/485 W/POWER JACK
RFQ
RR-IDC-12VDC-I RR-IDC-12VDC-Iディストリビューター RR-IDC-12VDC-Iサプライヤー
RR-IDC-12VDC-I価格 RR-IDC-12VDC-I写真 RR-IDC-12VDC-I画像
RR-IDC-12VDC-IPDFデータシート RR-IDC-12VDC-Iダウンロードデータシート RR-IDC-12VDC-Iデータシート
RR-IDC-12VDC-Iストック RR-IDC-12VDC-Iを購入する RR-IDC-12VDC-Iを購入する
RR-IDC-12VDC-I サプライヤー ディストリビューター
画像は参考用です。
製品の詳細については、仕様を参照してください。
製品詳細
モデル RR-IDC-12VDC-I メーカー N/A
説明 RFID TRANSF INTERNTL 12V 580MA フリーステータス/ RoHS状態 リード/ RoHS非対応
データシート
シリーズ - 水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ RoHSステータス Contains lead / RoHS non-compliant 併用/関連製品 Long Range (LR) or Mid-Range (MR) Readers
アクセサリタイプ Power Supply
関連製品
関連タグ
モデル: RR-IDC-12VDC-I メーカー/ブランド: N/A
製品説明: RFID TRANSF INTERNTL 12V 580MA 配達場所: Hong Kong
RoHのステータス: リード/ RoHS非対応 輸送モード: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
データベース:
RR-IDC-12VDC-I
お問い合わせを送信 >